СВИДЕТЕЛЬСТВО

Настоящим подтверждается, что

Петлина Татьяна Семеновна

принял(а) участие в вебинаре на тему:

«Определение сметной стоимости строительства с использованием

программы «ГРАНД-Смета», версия 2021.2»

Дата проведения вебинара: 15.10.2021 г.

Продолжительность: 4 академических часа.

                                    Индивидуальный

предприниматель                                               А.В. Антоненко